
24

شنبه
1402

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3684
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تمام پیشرفت های عالمگیر خود را مدیون تفکر منظم 

و یادداشت برداری دقیق هستم

آگهى

ادیسون

آگهی مناقصه عمومی
شماره 50 د1402  تاریخ 24 / 04 / 1402                                                                      - نوبت اول انتشار: تاریخ 24 / 04 / 1402 روزنامه طلوع

- مناقصه گزار: دهیاری روستای کهنویه از توابع بخش علامرودشت شهرستان لامرد استان فارس
- موضوع مناقصه: اجرای آسفالت معابر )طرح قیر رایگان مشارکتی با بنیاد مسکن فارس(

- شرح مختصر پروژه: اجرای آسفالت معابر به متراژ 23000 متر مربع با برآورد اولیه 39100000000 ریال
- محل اجرای پروژه: محدوده طرح هادی روستای کهنویه خیابان سیدابو الحسن-سلمانپور وخیابان احمدی-صفرسیفائی و خیابان علی کریمی و خیابان اناری و خیابان 
علی )عمران(هاشمی - سید هاشم هاشمی وخیابان بیت الزهرا و کوچه غربی منزل صداقت و کوچه آقای سید عبدالوهاب هاشمی و کوچه سید رسول )عباس(هاشمی و 

کوچه صادق عباسی و کوچه محمود عباسی و کوچه رضایی -خرسند 
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و غیر مشروط در وجه دهیاری  کهنویه یا واریزی نقدی به شماره حساب   نزد بانک انصار شعبه علامرودشت به مبلغ 1955000000 ریال 
به میزان 5 درصد مبلغ بر آورد اولیه.

- زمان فروش اسناد: اسناد مناقصه از ساعت 8 صبح روز شنبه تاریخ 24 / 04 / 1402 تا ساعت 12 صبح روز یکشنبه تاریخ 01 / 05 / 1402 به مدت 7 روز کاری به 
فروش می رسد.

- محل دریافت اسناد به آدرس: استان فارس شهرستان لامرد بخش علامروشت روستای کهنویه
- نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 1000000 ریال به شماره حساب      با کد شناسه 14003377347 نزد بانک ملی به نام دهیاری کهنویه

- مهلت و محل تحویل پیشنهادها: حداکثر تا ساعت 12 صبح روز سه شنبه تاریخ 10 / 05 / 1402 درمحل دهیاری کهنویه
- شرایط مناقصه:

* داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح
* نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.

* برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 5 درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.
* ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.

* هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.                                        * دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
شماره های تماس: 1- 09177823056 آقای صداقت                                       1526986              21249               2572 م الف 

دهیاری کهنویه

آگهی مناقصه عمومی
1402-312

نوبت اول: 1402/04/24طلوع                                                                                                        نوبت دوم: 1402/04/25تماشا
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجرایی دیوارگذاری حائل سنگی حاشیه بلوار امام رضا ضلع غربی )پایین دست مهمانسرای برق( از طریق 

برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000252 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی 
، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 23/209/683/825 ریال

-مدت قرارداد :  2 ماه و 29 روز
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه تصویر رتبه بندی و 

صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: بلوار امام رضا ضلع غربی )پایین دست کوچه مهمانسرای برق(  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/161/000/000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 بانک  
شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز شنبه مورخ 1402/04/31 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 13 روز دوشنبه مورخ 1402/05/16 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/05/17در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می 
باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456   
41248                                                        1527180

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز    

آگهی مناقصه عمومی
1402-316

نوبت اول:1402/04/22 روزنما                                                                                             نوبت دوم:1402/04/24طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد پروژه تهیه و نصب کفپوش جهت نصب در بوستان های جدید الاحداث و استاندارد سازی بوستان های سطح منطقه ده  از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۵۸ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام 
در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می باشد. 
-مبلغ برآورد: 46,724,241,600 ریال                                                                    -مدت قرارداد :   5 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد

-شرایط شرکت کنندگان : كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
-جهت اشخاص حقوقی :ارائه تصویر اساسنامه ، تصویر آگهی تاسیس شرکت به همراه تصویر آخرین آگهی تغییرات شرکت و تصویرکارت ملی دارندگان امضاء مجاز.

-جهت اشخاص حقیقی :تصویر کارت ملی صاحب پروانه و تصویر پروانه کسب جهت فروشگاه ها یا تصویر پروانه تولید جهت کارگاه ها و کارخانه ها و یا پروانه 
بهره برداری بهمراه تصویر کارت ملی.

-محل انجام کار: سطح منطقه ده 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2,500,000,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 بانک  

شهر بنام شهرداری شیراز
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1402/04/28 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزیکشنبه مورخ 1402/05/08 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ  10/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. مدت 

اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل: هیچگونه وجهی بابت تعدیل و مابه التفاوت نرخ مصالح به این پروژه تعلق نمیگیرد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                     1527185                    41247

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000084

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به  خرید و ارسال آب ژاول جهت آبرسانی سیار در 

روستاهای استان فارس اقدام نماید لذا  از کلیه تولید کنندگان و عرضه کنندگان جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آورد .
 1(محل پروژه : شهرستان های استان                                                  2(مدت اجرا ء پروژه : 12 ماه

www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
4(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/04/29                                                               5(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/05/09

6(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/05/10  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/05/14
7(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 4,200,000,000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR   080100004001123207145476          شناسه ملی 10530171429

9( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008  بانك صادرات  به شناسه پرداخت  13132990014005به نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که 
حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.                    10(اعتبارات طرح از محل استانی ، نفت و گاز و سایر منابع  می باشد.
11(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

12(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
13( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه 
گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                             وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
تاریخ آگهی نوبت اول 1402/04/24                   و نوبت دوم 1402/04/26                                                    1527224                    41246

شركت آبفا استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034001726 مورخه 1402/03/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا فلاحتی فرزند منوچهر به شماره شناسنامه 
47 و کدملی 2299857801 صادره از شیراز در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتی از یک باب خانه به مساحت 77/76 مترمربع به 
پلاک فرعی 12 از 2057 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2057/2 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حصه مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/24                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/09 

41239/1968642                       1554 م الف 
مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 205/292 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
برابر با تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 2000119-1401/09/27 هیات مذکور 

مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی خانم حوا جوکار تحدید حدود اختصاصی به شرح در وقت تعیین شده بعمل خواهد آمد.
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 

پلاک 205/292-خانم حوا جوکار فرزند جهانگیر فرزند ابراهیم در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 11443/69 مترمربع مفروزی از پلاک 205 
اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون. 

لذا وقت تحدید حدود برای روز 1402/05/16 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان 
املاک مجاور و مالکین مشاعی برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یکماه فرصت خواهد داشت که ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون 
ارائه نماید و در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار روزنامه:1402/04/24                 تاریخ تحدید حدود:1402/05/16                          41233                     226 م الف 

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی مناقصه عمومی
شماره 1402/46 تاریخ 24 / 04 / 1402

- نوبت اول انتشار: تاریخ 24 / 04 / 1402 روزنامه طلوع
- مناقصه گزار: دهیاری روستای گهلویه از توابع بخش علامرودشت شهرستان لامرد استان فارس

- موضوع مناقصه: اجرای آسفالت معابر )طرح قیر رایگان مشارکتی با بنیاد مسکن فارس(
- شرح مختصر پروژه: اجرای آسفالت معابر به متراژ 6000 متر مربع با برآورد اولیه 10200000000 ریال

- محل اجرای پروژه: محدوده طرح هادی روستای گهلویه خیابان ولی العصر وکوچه های شماره 3-4-5-6خیابان ولی العصر
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و غیر مشروط در وجه دهیاری گهلویه یا واریزی نقدی به شماره حساب 0117262687002 نزد بانک ملی شعبه علامرودشت به مبلغ 
510000000 ریال به میزان 5 درصد مبلغ بر آورد اولیه.

- زمان فروش اسناد: اسناد مناقصه از ساعت 8 صبح روز شنبه تاریخ 24 / 04 / 1402 تا ساعت 12 صبح روز یکشنبه تاریخ 01 / 05 / 1402 به مدت 7 روز کاری به 
فروش می رسد.

- محل دریافت اسناد به آدرس: استان فارس شهرستان لامرد بخش علامروشت روستای گهلویه
- نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 1000000 ریال به شماره حساب 0117262687002 با کد شناسه 14006406180 نزد بانک ملی به نام دهیاری گهلویه

- مهلت و محل تحویل پیشنهادها: حداکثر تا ساعت 12 صبح روز سه شنبه تاریخ 10 / 05 / 1402 درمحل دهیاری گهلویه.
- شرایط مناقصه:

* داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح
* نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.

* برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 5 درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.
* ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.

* هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

شماره های تماس: 1- 09176891374 آقای عباسی                                                        1526942               41250                      2570 م الف 
دهیاری گهلویه 

آگهی مفقودی 
موتور  شماره  به  و   22541   697 انتظامی  شماره  به  سبز  رنگ   1398 مدل  سی  سی   250 بنلی  سیکلت  موتور  کارت  و  سبز  برگ  کمپانی،  سند 
0249N23159746 و به شماره شاسی N23DDBJDFK1J05076 که سند کمپانی به نام شهرام پروانه نژاد شیرازی به کدملی 2280566494 و برگ 
سبز و کارت موتور سیکلت بنلی 300 به نام راضیه موذنی به کدملی 2360319418 مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 41243/1968639

آگهی مفقودی
شاسی  شماره  و   164B0124463 موتور  شماره  به   93 د   368    63 انتظامی  شماره  به  سفید  رنگ  به   1395 مدل  پارس  پژو  کمپانی  سند 

NAAN11fe6gh743777 به نام امیر حسن محمدی به شماره ملی 1130562174 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
41242/1968638                                                                                                                                                                               

آگهی مفقودی 
موتور  شماره  به  و   79754     698 انتظامی  شماره  به  قرمز  رنگ  به   1392 مدل  سی  سی   150 جترو  سیکلت  موتور  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
به کدملی 2300456982 و برگ سبز  بنام مجتبی رحیمیان  به شماره شاسیNCW ***150D9211482 که سند کمپانی  149WCW100621 و 

موتور سیکلت جترو 150 سی سی بنام میترا موید فرد به کدملی 2372550497 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
41244/1968640


